III созыв
	23 заседание

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении проекта решения Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019  и 2020  годов»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения  Маядыковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Маядыковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.
Утвердить прилагаемый проект решения Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан «О  бюджете сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период  2019  и 2020 годов».

2.
Настоящее решение, вместе с проектом решения Совета,   обнародовать  путем размещения их текстов на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык, ул. Горшкова, 14 и на официальном сайте в сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (Председатель – Фабер Р.Ф.)

	Глава сельского поселения
	А.И. Ишалин

с. Маядык

15 ноября  2016 г.

№  135